UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:             /TTr-STP
	Lâm Đồng, ngày       tháng  10  năm 2024

TỜ TRÌNH

    Về việc đề nghị bổ nhiệm, miễn nhiệm cán bộ Ban CHQS,
Trung đội tự vệ tại chỗ thuộc cơ quan Ban CHQS cơ quan Sở Tư pháp

	Kính gửi:

	· Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Lâm Đồng;

· Ban Chỉ huy quân sự thành phố Đà Lạt.

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;
Căn cứ Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định thực hiện một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ;
Căn cứ Văn bản số 289/BCH-TM ngày 05/02/2021 của Bộ Chi huy quân sự tỉnh Lâm Đồng về tổ chức xây dựng lực lượng và bảo đảm chế độ chính sách cho lực lượng Dân quân tự vệ trên địa bàn tỉnh;
Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng kính đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Lâm Đồng và Ban Chỉ huy quân sự thành phố Đà Lạt ra Quyết định bổ nhiệm, miễn nhiệm cán bộ Ban CHQS, Trung đội tự vệ tại chỗ thuộc cơ quan Ban CHQS cơ quan Sở Tư pháp, cụ thể như sau:

I. Miễn nhiệm:
1. Đồng chí Nguyễn Văn Hiển. Nay thôi giữ chức vụ Chỉ huy trưởng Ban CHQS Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng.
Lý do: Nghỉ hưu theo quy định.

2.  Đồng chí Nguyễn Văn Lợi. Nay thôi giữ chức vụ Trung đội trưởng/trung đội tự vệ tại chỗ.
Lý do: Chuyển vị trí khác.
3. Đồng chí Lục Minh Thư. Nay thôi giữ chức vụ Tiểu đội trưởng/a1/trung đội tự vệ tại chỗ.

Lý do: Luân chuyển công tác qua đơn vị mới.

4. Đồng chí Lê Văn Hùng. Nay thôi giữ chức vụ Tiểu đội trưởng/a2/trung đội tự vệ tại chỗ.

Lý do: Xin thôi việc.
II. Bổ nhiệm:
1. Đồng chí Lê Văn Thành. Nay giữ chức vụ Chỉ huy trưởng Ban CHQS Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng.

2.  Đồng chí Hoàng Lê Huân. Nay giữ chức vụ Trung đội trưởng/trung đội tự vệ tại chỗ.
3.  Đồng chí Nguyễn Văn Lợi. Nay giữ chức vụ Tiểu đội trưởng/a1/trung đội tự vệ tại chỗ.

4. Đồng chí Nguyễn Kiều Nam. Nay giữ chức vụ Tiểu đội trưởng/a2/trung đội tự vệ tại chỗ.

Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng kính đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Lâm Đồng và Ban Chỉ huy quân sự thành phố Đà Lạt ra Quyết định để Sở Tư pháp hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
 (Gửi kèm Danh sách kiện toàn, miễn nhiệm, bổ nhiệm)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, TH&PBGDPL.

	CHỈ HUY TRƯỞNG
Nguyễn Quang Tuyến

	BỘ CHQS TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN CHQS SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Kiện toàn Trung đội tự vệ tại chỗ Sở Tư pháp

(Kèm theo Tờ trình số          /TTr-BCHQS ngày       /10/2024 của Ban CHQS Sở Tư pháp)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Văn hóa
	Cấp ủy
	Đảng viên
	Đoàn viên
	PVXN
	Nam
	Nữ
	Chức vụ công tác
	Chức vụ ĐQTV
	Quê quán
	Hộ khẩu thường trú

	1
	Hoàng Lê Huân
	1987
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Trưởng phòng
	Bt
	Hà Nội

	2
	Nguyễn Văn Lợi
	1978
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Trưởng phòng
	at/a1
	TT.Huế

	3
	Nguyễn Kiều Nam
	1990
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Chuyên viên
	at/a2
	Hà Nội

	4
	Bùi Văn Tuân
	1984
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Giám đốc TT
	at/a3
	Phú Yên

	BỘ CHQS TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN CHQS SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Miễn nhiệm Trung đội tự vệ tại chỗ Sở Tư pháp

 (Kèm theo Tờ trình số          /TTr-BCHQS ngày      /10/2024 của Ban CHQS Sở Tư pháp)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Văn hóa
	Cấp ủy
	Đảng viên
	Đoàn viên
	PVXN
	Nam
	Nữ
	Chức vụ công tác
	Chức vụ ĐQTV
	Quê quán
	Hộ khẩu thường trú

	1
	Nguyễn Văn Lợi
	1978
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Trưởng phòng
	at/a1
	TT.Huế

	2
	Lục Minh Thư
	1983
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X
	Phó Trưởng phòng
	at/a1
	Quảng Ngãi

	3
	Lê Văn Hùng
	1983
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	TT. Trợ giúp pháp lý
	at/a2
	Thanh Hóa

	BỘ CHQS TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN CHQS SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Bổ nhiệm Ban CHSQ, Trung đội tự vệ tại chỗ Sở Tư pháp

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-BCHQS ngày      /10/2024 của Ban CHQS Sở Tư pháp)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Văn hóa
	Cấp ủy
	Đảng viên
	Đoàn viên
	PVXN
	Nam
	Nữ
	Chức vụ công tác
	Chức vụ ĐQTV
	Quê quán
	Hộ khẩu thường trú

	1
	Lê Văn Thành
	1973
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Giám đốc
	Phó Chỉ huy trưởng
	TT.Huế

	2
	Hoàng Lê Huân
	1987
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Trưởng phòng
	Bt
	Hà Nội

	3
	Nguyễn Văn Lợi
	1978
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Phó Trưởng phòng
	at/a1
	TT.Huế

	4
	Nguyễn Kiều Nam
	1990
	Kinh
	Không
	12/12

	X

	X

	Chuyên viên
	at/a2
	Hà Nội